РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2006 г.                                                                                             № 5/41

О внесении дополнения в Положение о земельном налоге
Рассмотрев письмо межрайонной инспекции ФНС № 5 по Тульской области о внесении дополнений в Положение о земельном налоге, в соответствии с Земельным кодексом РФ, главой 31 Налогового кодекса РФ, Бюджетным кодексом РФ, постановлением губернатора Тульской области от 19.04.2005 г. № 292 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель поселений Тульской области, Уставом муниципального образования Плавский район, Собрание представителей муниципального образования Плавский район, РЕШИЛО:

1. Дополнить пункт 2.1. Положения о земельном налоге, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 16.09.2005 г. № 44/391 «О введении с 01.01.2006 года земельного налога на территории муниципального образования Плавский район», следующим подпунктом:

«6) 0,3 процента в отношении земельных участков, представленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Плавская новь».

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006 года.

       Глава муниципального

       образования Плавский район                                       В. Г. Белозеров

Исп.: Половая Ю. А.,

          Голубцов А. В.

тел.:  2-19-51, 2-15-39.